09.03.2020 № 182-нму «С»
О проведении практики
студентов факультета психологии
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психо-логия»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов                  4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-23 01 04 «Психология» с 09.03.2020 по 18.04.2020.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры возрастной и педагогической психологии А.С.Семак.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 18.04.2020.
6. Главному бухгалтеру В.С.Гацук оплатить студентам бюджетной формы получения высшего образования I ступени С.А.Рашкевич, Я.Г.Ладыш, Е.А.Нинард, Д.Г.Жук, В.И.Борисевич, А.С.Милинкевич, М.С.Максимчик, Е.И.Андриевич и Н.В.Федюк проезд по маршруту г. Гродно – г. Поречье – г. Гродно и суточные за счет средств республиканского бюджета; студентке платной формы получения высшего образования I ступени Е.В.Соловьянчик оплатить проезд по маршруту г. Гродно – г. Поречье – г. Гродно и суточные за счет средств факультета психологии.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии А.В.Ракицкую.

Проректор по учебной работе                                                            Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

___________________ М.Я.Колоцей
______  ____________2020

Главный бухгалтер

_________________ В.С.Гацук

____  ____________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела
__________________  Т.О.Нахильницкая

____  _____________  2020

Руководитель практики

___________________ Н.П.Хорощева

____  ______________2020

Декан факультета психологии

___________________А.В.Ракицкая

____  ______________2020
Приложение к приказу

_________________2020 № _________
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Бондарук Нелли Николаевна
	Платная
	УО «Средняя школа № 7
г. Кобрина»
	Даукша Л.М., доцент ка-федры возрастной и пе-дагогической психоло-гии

	2.
	Рашкевич Светлана Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 11 имени генерала армии А.И.Антонова г. Гродно»
с 09.03.20 по 21.03.20
и с 30 03.20 по 18.04.20

	3.

	УО «Поречская государст-венная санаторная школа-интернат Гродненского района» с 23.03.20

 по 28.03.20

	4.
	Богданович Илья Анатольевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 11 имени генерала армии
А.И.Антонова г. Гродно»
	Карнелович М.М., до-цент кафедры экспери-ментальной и приклад-ной психологии

	5.
	Седлецкая Анастасия Геннадьевна
	Платная

	Митрофанова О.Г., до-цент кафедры общей и социальной психологии

	6.
	Жилинская Маргарита Андреевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 38
г. Гродно»

	7.
	Ладыш Яна Генриховна
	Бюджетная
	ГУО «Радунская средняя школа Вороновского района» с 09.03.20 по 14.03.20
и с 23.03.20 по 18.04.20
	Янчук В.А., профессор кафедры общей и соци-альной психологии

	8.

	УО «Поречская государст-венная санаторная школа-интернат Гродненского района» с 16.03.20

 по 21.03.20

	7.
	Казека Елизавета Олеговна
	Платная
	ГУО «Гродненская специаль-ная общеобразовательная школа-интернат для детей
с нарушениями зрения»
	Хаменя А.В., старший преподаватель кафедры экспериментальной и прикладной психологии

	8.
	Петух Надежда Владимировна
	Бюджетная

	9.
	Нинард Елена Александровна
	Бюджетная
	УО «Гродненский государст-венный медицинский кол-ледж» с 09.03.20 по 14.03.20

и с 23.03.20 по 18.04.20
	Янчий А.И., доцент ка-федры возрастной и педагогической психоло-гии

	УО «Поречская государст-венная санаторная школа-интернат Гродненского района» с 16.03.20

 по 21.03.20

	10.
	Якубецкая Ксения Сергеевна
	Платная
	ГУО «Гродненская специаль-ная общеобразовательная школа-интернат для детей
с нарушениями зрения»
	Ларионова Н.О., стар-ший преподаватель ка-федры возрастной и пе-дагогической психоло-гии

	11.
	Чуракова Дарина Дмитриевна
	Бюджетная
	ООО «Центр развития
и адаптации г. Гродно»
	Комарова Т.К., доцент кафедры общей и со-циальной психологии

	12.
	Жук Дарья Геннадьевна
	Бюджетная

	Гуманитарный колледж
УО «ГрГУ имени Янки Купа-лы» с 09.03.20 по 28.03.20
и с 06.04.20 по 18.04.20

	УО «Поречская государст-венная санаторная школа-интернат Гродненского района» с 30.03.20

 по 04.04.20

	13.
	Борисевич Виктория Ивановна
	Бюджетная
	Гуманитарный колледж
УО «ГрГУ имени Янки Купа-лы» с 09.03.20 по 28.03.20
и с 06.04.20 по 18.04.20
	Карпинский К.В., про-фессор кафедры экспери-ментальной и приклад-ной психологии

	УО «Поречская государст-венная санаторная школа-интернат Гродненского района» с 30.03.20

 по 04.04.20

	14.
	Милинкевич Анастасия Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 38
г. Гродно» с 09.03.20

по 28.03.20 и с 06.04.20

по 18.04.20

	УО «Поречская государст-венная санаторная школа-интернат Гродненского района» с 30.03.20

 по 04.04.20

	15.
	Чёрный Илья Александрович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 38
г. Гродно»
	Гижук Т.В., доцент ка-федры эксперименталь-ной и прикладной пси-хологии

	16.
	Соловьянчик Елена Витальевна
	Платная
	Гуманитарный колледж
УО «ГрГУ имени Янки Купа-лы» с 09.03.20 по 14.03.20
и с 23.03.20 по 18.04.20
	Колышко А.М., доцент кафедры общей и со-циальной психологии

	УО «Поречская государст-венная санаторная школа-интернат Гродненского района» с 16.03.20

 по 21.03.20

	17.
	Кукалевич Анна Александровна
	Бюджетная
	Гуманитарный колледж
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Костюченко Е.В., доцент кафедры общей и со-циальной психологии

	18.
	Волкова Алеся Михайловна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 38
г. Гродно»

	19.
	Максимчик Марина Станиславовна
	Бюджетная
	УО «Гродненский государст-венный медицинский кол-ледж» с 09.03.20 по 21.03.20

и с 30 03.20 по 18.04.20

	УО «Поречская государст-венная санаторная школа-интернат Гродненского района» с 23.03.20

 по 28.03.20

	20.
	Андриевич Екатерина Ивановна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 38
г. Гродно» с 16.03.20
по 18.04.20

	УО «Поречская государст-венная санаторная школа-интернат Гродненского района» с 09.03.20

 по 14.03.20

	21.
	Ершов Василий Павлович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 38
г. Гродно»
	Ковалёв Б.П., доцент кафедры общей и со-циальной психологии

	22.
	Федюк Наталья Валерьяновна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 38
г. Гродно» с 16.03.20
по 18.04.20
	Галузо П.Р., доцент ка-федры эксперименталь-ной и прикладной пси-хологии

	УО «Поречская государст-венная санаторная школа-интернат Гродненского района» с 09.03.20

 по 14.03.20

Список на рассылку приказа

от ____________№___________

«О проведении практики студентов факультета психологии»
1. А.В.Ракицкая – декан факультета психологии;

2. В.С.Гацук – главный бухгалтер;

3. Н.А.Лицкевич – бухгалтер (202 каб.);

4. Н.А.Кейко – ведущий экономист ПЭО (223 каб.);

5. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

6. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                      Н.П.Хорощева